
ESTADO DE PERNAMBUCO 
PODER LEGISLATIVO  

CÂMARA MUNICIPAL DE GRANITO 

CASA ANTONIO AGOSTINHO JANUARIO 

“Cidadania com Respeito e Responsabilidade” 
 

 
 

 Av. Jose Saraiva Xavier, 151 –centro Granito-PE CEP: 56.160-000 

FONE/FAX: 87 3880-1160 E-MAIL: camaragranito@gmail.com 

 CNPJ: 11.474.954/0001-52 

EXTRATO DO CONTRATO 

Contrato nº 010/2023 

Processo de Administrativo nº 010/2023 

Inexigibilidade nº 002/2023 

  

Objeto: Contratação de Empresa para Prestação de Serviços Técnicos Especializados de 

Consultoria e Assessoria Jurídica à Câmara Municipal de Vereadores de Granito, de Acordo 

Com Especificações Discriminadas no Termo de Referência/Projeto Básico 

 

CONTRANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE GRANITO-PE  

CNPJ: º 1.474.954/0001-52 

REPRESENTANTE: ALAN DE OLIVEIRA 

 

  

CONTRATADO: JOAO VALERIANO SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCACIA, 

32.300.847/0001-88, com sede à Av. Inocêncio Lima, 192, Nossa Senhora de Lourdes, CEP: 

56.640-000, Custódia/PE, cujo valores são de R$6.000,00 (seis mil reais) por mês, totalizando 

o valor de R$66.000,00 (sessenta e seis mil reais) para o período de 11 (onze) meses. 

  

DATA DO CONTRATO: 01 de fevereiro de 2023. 

  

AMPARO LEGAL: LEI FEDERAL N.º 14.133/21 

  

 

Granito – PE, 02 de fevereiro de 2023 

 

 

ALAN DE OLIVEIRA  

Presidente 

 

mailto:camaragranito@gmail.com

